ALBETTONE O3 AGOSTO24

magmbimirng

384 CAMPORESE Lorenzo

385 ZENATO Sebastian
143  PASOTTI Emanuel

77 TURCHET Davide

SX Contest
Pos. N°  Pilota

1

2 848 CROS Joan
3

4

5 24 BUSO Mattia
6

7

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

657 PRESTON Jake

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Naz.

ITA

ESP

ITA

ITA

ITA

ITA

GBR

Classe
SX1
SX1
SX1
SX1
SX1
SX1
SX1

Classifica

Bisso Galeto

Esposto ore: 16:36

CONTEST

SX1 - Qualifiche Gr 2

Moto Giri Miglior T.
Kawasaki 10 46.305
Kawasaki 11 46.750
Husqvarna 9 49.572
Yamaha 10 50.724
Kawasaki 9 50.892
Honda 10 50.971
KTM 11 51.514

Inizio gara: 03/08/2024 16:23:13

G.

LS I N ¢ B < I - ]

Diff. primo
00.445
03.267
04.419
04.587
04.666
05.209

Diff. prec. Vel. M.
- 62,196

00.445 61,604
02.822 58,097
01.152 56,778
00.168 56,590
00.079 56,503
00.543 55,907

Fine gara: 03/08/2024 16:34:13

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome; io : GaNella Pesce
<

Albettone, sabato 03 agosto 2024
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